檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：陳輝雄

電話：07-7995678#3023

電子信箱：charle@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：高市教高字第10732715400號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：立志高中來函及2018高雄市中等學校【英雄聯盟】【傳說對決】電子競技競賽實

施計畫及海報各1份(25280863_10732715400A0C_ATTCH1.pdf、25280863_1073271

5400A0C_ATTCH2.pdf、25280863_10732715400A0C_ATTCH3.jpg、25280863_10732

715400A0C_ATTCH4.pdf、25280863_10732715400A0C_ATTCH5.jpg)

主旨：函轉本市立志高中及樹德科技大學合作辦理「2018高雄市

中等學校電子競技競賽」辦法等相關資料（如附件），敬

請公告，請查照。

說明：

一、旨揭競賽相關訊息如下：

(一)報名時間(線上報名)：107年04月16日至107年05月10日

。

(二)初賽(線上賽)：賽制BO1

１、國中組：107年05月21日至5月25日。

２、高中組：107年05月07日至6月02日。

(三)複賽：賽制BO1

１、國中組：每組取32強，107年05月26日 地點：立志中

學電競專業競技室。

２、高中組：每組取16強，107年06月02日 地點：樹德科

技大學國際電競館。

7

高雄市立左營高級中學 1070430

*10770334600*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)決賽暨頒獎典禮時間：每組取4強進入決賽(四強B03、

冠亞BO3)

１、時間：107年6月10日 上午08:00~20:00。

２、地點：夢時代購物中心8F演藝廳。

(五)競賽項目：英雄聯盟、傳說對決。

(六)競賽組別：分國中組(國三，需年滿15歲)及高中職組，

分組競賽；競賽組隊可跨校組隊。

(七)報名網址：http://163.32.74.2/case/LCG_107/。

二、詳如附件資料。

正本：本局所屬國民中學、本局所屬高級中等學校及完全中學

副本：本局國中教育科、高中職教育科（紙本） 2018-04-30
17:03:20